云南省现代农业甘蔗产业技术体系
云产业体系（蔗）字〔2012〕5号
云南省现代农业甘蔗产业技术体系
关于开展2012年度考评工作的预备通知

各研究室、综合试验站、区域推广站及相关单位：

根据省农业厅的要求，体系2012年度（2012年7月-2013年6月）考评工作将在2013年1月上旬前完成。为了全面落实体系建设以来的工作进展与成效，认真做好2012年工作总结有考评，现将有关工作和要求通知如下：

1、全面总结2009 -2012年来各项任务完成情况，认真复核和重报每年度各项指标的完成数据（附表1-13），并核实各年数据的准确性和连续性。
2、在总结前三年工作的基础上，根据2012年度任务书，认真总结2012年7月至2013年6月各项任务执行和完成情况，并填报各项指标的完成情况（附表1-13）。

3、在没有新的通知要求前，进行各类人员的述职报告提纲先按照《云南省农业厅关于印发2011年度云南省现代农业产业技术体系人员考评办法的通知》（云农科〔2012〕1号）的要求进行填报，其中，“取得的工作成效”必须认真总结其亮点工作。
4、材料上报与统计。请各单位和人员于2012年12月28日前，将个人述职报告与表格发至体系办公室（gztxbgs@126.com），同时发给以下统计人员：品种与知识产权表格（表2、6、11）由陈学宽统计（chxk_ysri@163.com），植保与论文论著表格（表4、7）由李文凤（ynlwf@163.com）统计，间套种、栽培、培训及宣传表格（表3、5、8、9、12、13）由杨清辉（yangqinghui@163.com）统计，经费与设备表格（表1、10）由体系尹兴祥统计；各统计人员请于2013年1月8日前，将本人负责统计的表格（述职报告不发）发至体系办公室（gztxbgs@126.com）。
5、具体考核时间和地点另文通知。

附件1：体系2009-2011年统计表（表1-13）（时间：2009年9月至2012年6月）

附件2：体系2012年统计表（表1-13）（时间：2012年7月至2013年6月）

甘蔗体系办公室
                             二〇一二年十二月十四日